לא ברור לי כיצד ולמה נוסח כתב האישום כפי שנוסח ואף לא ברור מדוע לא טרחה התביעה לתקן את כתב האישום
במהלך הדיון.

בנסיבות אלה, אני מקבל את הערעור ומזכה את המערער מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

העתק פסק הדין יישלח לצדדים.

ניתן היום, ז' אדר ב תשע"ד, 09 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.